4

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.11.2024 № 597
306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14
тел. / факс (47135) 2-11-58

О внесении изменений в муниципальную программу Поныровского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Поныровском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 23.09.2013 № 488

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 18.06.2013 № 291 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поныровского района Курской области», решением Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 14.12.2023 № 27
«О бюджете Поныровского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решения от 29.08.2024
№ 65), Администрация Поныровского района Курской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Поныровского района Курской области от 23.09.2013 № 488 «Об утверждении муниципальной программы Поныровского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Поныровском районе Курской области» изложив муниципальную программу Поныровского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Поныровском районе Курской области» в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Поныровского района, начальника управления финансов Ж.Э. Володину.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поныровского района		                                           В.С. Торубаров

Приложение
Утверждены
                                              постановлением Администрации
                                                             Поныровского района Курской области
[bookmark: _GoBack]                                                                    от 06 ноября 2024 года № 597

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу Поныровского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Поныровском районе Курской области»

1. В паспорте Программы в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы:
в абзаце первом цифры «21138,523» заменить цифрами «20987,235»;
в абзаце двенадцатом цифры «1458,904» заменить цифрами «1526,022»;
в абзаце тринадцатого добавить цифры «1458,904» заменить цифрами «1240,498».
2. В разделе 10 Программы:
в абзаце первом цифры «21138,523» заменить цифрами «20987,235»;
в абзаце двенадцатом цифры «1458,904» заменить цифрами «1526,022»;
в абзаце тринадцатого добавить цифры «1458,904» заменить цифрами «1240,498».
3. В паспорте Подпрограммы 1 в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Подпрограммы:
в абзаце первом цифры «21138,523» заменить цифрами «20987,235»;
в абзаце двенадцатом цифры «1458,904» заменить цифрами «1526,022»;
в абзаце тринадцатого добавить цифры «1458,904» заменить цифрами «1240,498».
4. В разделе 8 Подпрограммы 1:
в абзаце первом цифры «21138,523» заменить цифрами «20987,235»;
в абзаце двенадцатом цифры «1458,904» заменить цифрами «1526,022»;
в абзаце тринадцатого добавить цифры «1458,904» заменить цифрами «1240,498».
5. Приложение № 4 к муниципальной программе Поныровского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Поныровском районе Курской области» изложить в новой редакции (прилагаются).
Приложение № 4
к муниципальной программе
Поныровского района Курской области
«Развитие муниципальной службы в
 Поныровском районе Курской области»

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы Поныровского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Поныровском районе Курской области»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	17
	18
	19
	20

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципальной службы в Поныровском районе Курской области»
	всего
	х
	х
	х
	х
	1933,605
	1526,022
	1240,498
	1240,498

	федеральный бюджет
	Х
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	областной бюджет
	Х
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	Х
	х
	х
	х
	1933,605
	1526,022
	1240,498
	1240,498

	внебюджетные
источники
	х
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Подпрограмма 1
	Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы
	всего
	х
	х
	х
	х
	1933,605
	1526,022
	1240,498
	1240,498

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	областной бюджет
	х
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	х
	х
	х
	х
	1933,605
	1526,022
	1240,498
	1240,498

	внебюджетные
источники
	х
	х
	х
	х
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Основное мероприятие 1
	Создание максимальных условий для прохождения муниципальной службы и укомплектования органов местного самоуправления высокопрофессиональными кадрами
	Всего, в том числе:
	х
	х
	х
	х
	1933,605
	1526,022
	1240,498
	1240,498

	Местный бюджет
	001
001
002
003
003
005
002
004

	0104
0106
0106
0103
0106
0804
1006
0709

	09101С1437
09101С1437
09101С1437
09101С1437
09101С1437
09101С1437
09101С1437
09101С1437

	200
	1181,347
25,488
380,027
4,954
0,512
5,380

335,897

	855,800
14,300
351,427

304,495
	646,800
14,300
274,903

304,495

	646,800
14,300
274,903

304,495